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§ 8 

Skrivelse om ökad sjukfrånvaro 

Svar på skrivelse från Kristina Lutz m.fl. (M), Jesper 
Svensson (L), Gunnar Caperius (C), Johan Sunbring 
(KD), dnr 1.6. -520/15 

 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Föreningsbidrag beviljas enligt förvaltningens 

förslag.  

 

 

 

Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.6. -520/15) daterad 2016-03-17. 

Kristina Lutz m.fl. (M), Jesper Svensson (L), Gunnar 

Caperius (C), Johan Sunbring (KD) har överlämnat en 

skrivelse till förvaltningen där de vill att förvaltningen 

utreder tre frågor kring den ökande sjukfrånvaron i 

förvaltningen.  

 

Förvaltningen svarar på skrivelsen genom att redogöra för 

hur förvaltningen arbetar med det systematiska 

arbetsmiljöarbetet genom att löpande ha diskussioner om 

arbetsmiljön på arbetsplatsträffar, ta fram handlingsplaner 

och genomföra skyddsronder. Förvaltningen följer stadens 

rehabiliteringsprocess.  

Respektive enhetschef följer upp sjukfrånvaron 

tillsammans med HR-konsulterna. Trots ökande 

sjukfrånvarosiffror på förvaltnings-nivå är det 

förhållandevis få personer som är sjukskrivna längre 

perioder och de arbetar på olika enheter. Därför är det 
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också svårt att göra en övergripande analys av 

konsekvenserna för stadsdelen.   

Förvaltningen kommer under året att utvärdera och 

utveckla arbetet med sjukfrånvaron. Skarpnäcks 

stadsdelsförvaltning hade en relativt låg sjukfrånvaro för 

några år sedan, och i analysen ingår att undersöka om det 

finns några framgångsfaktorer i arbetssättet från den tiden. 

I svaret redovisar förvaltningen även sjukfrånvaron 

uppdelat på avdelningarna.  

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt förslaget. 

 

  


